
ガス料金プラン（2021年6月1日時点）

パレットガスA

パレットガスB

適用料金表 1ヶ月の使用量 基本料金（円/月） 基準単位料金（円/m3）

A表 20m3まで

B表 21〜80m3まで

C表 81〜200m3まで

D表 201〜500m3まで

E表 501〜800m3まで

F表 800m3以上

電気セット割 ガス料金の0.5 %

適用料金表 1ヶ月の使用量 基本料金（円/月） 基準単位料金（円/m3）

冬季
（12月〜4月）

A表 20m3まで

B表 21〜80m3まで

C表 81m3以上

その他季
（5月〜11月）

A表 20m3まで

B表 21〜80m3まで

C表 81〜200m3まで

D表 201〜500m3まで

E表 501〜800m3まで

F表 800m3以上

浴室暖房割
割引率 3 %( 割引上限 2,619 円 )

エコ給湯器割
割引率 3 %( 割引上限 2,619 円 )

浴室暖房 + エコ給湯器ダブル割
割引率 6 %( 割引上限 5,237 円 )

735.46 140.76

1,022.38 126.42

1,193.39 124.28

1,833.02 121.08

6,100.61 112.54

12,065.05 105.09

759.00 145.20

1,265.00 119.90

2,145.00 108.90

759.00 145.20

1,056.00 130.35

1,232.00 128.15

1,892.00 124.85

6,292.00 116.05

12,452.00 108.35

【適用】
お客さまが、パレットガス A を希望された場合に適用いたします。

【割引】
1. 次の適用条件のいずれも満たすお客さまは、ご希望により、電気セット割の適用を受けることができます。
    イ:パレットガス A の需要場所において同一の名義により、当社との間で電気需給契約を締結していること。
　ロ:パレットガス A の料金と電気需給契約に基づきお支払いいただく電気料金を同一の支払い方法によりお支払いいただくこと。

2. 電気セット割の適用を受ける場合、ガス個別要綱で定める金額から、基本料金と従量料金の合計 0.5 パーセントを乗じた金額を差し引きます。

3. 電気セット割の適用を希望される場合は、当社にお申込みをしていただきます。

【適用】
お客さまが、次の適用条件1又は2のいずれかを満たす場合で、パレットガス B を希望された場合に適用いたします。

1. 住宅又は施設付き住宅の住宅部分において熱源機を使用される場合で、居室で床暖房を使用されること。

2. 施設付き住宅の非住宅部分又は1需要場所内に居住を有する店舗等において熱源機を使用される場合で、居室で床暖房を使用される場合には、1需要場所に設置するガ
スメーターの能力の合計が16立方メートル毎時以下であること。

【割引】
1. パレットガス B を適用されているお客さまが、浴室暖房乾燥機又は高効率給湯器を使用される場合には、以下のうち適用条件を満たすいずれかの割引の適用を受ける
ことが出来ます。
この場合、ガス個別要綱に定める金額から 1 ヵ月につき2により算定される割引額を差し引いたものを料金といたします。
　イ:浴室暖房割 適用条件 浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣室で使用される場合。
　ロ:エコ給湯器割 適用条件 高効率給湯器によって供給される温水を居室で使用される場合。
　ハ:浴室暖房 + エコ給湯器ダブル割
　適用条件 浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣室で使用され、かつ、高効率給湯器によって供給される温水を居室で使用される場合

2. 割引額は、ガス個別要綱に定める割引額に割引率を乗じて算定し、算定結果の 1 円未満の端数を切り捨てたものと致します。ただし、割引額算定の結果が割引上限を
超える場合は、割引額は割引上限額と同一といたします。

3. 割引制度の適用又は変更を希望されるお客さまは、当社にお申込みいただきます。

（浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣所で使用される場合）

（高効率給湯器によって供給される温水を居室で使用される場合）

(浴室暖房乾燥機を浴室または脱衣室で使用され、かつ
高効率給湯器によって供給される温水を居室で使用される場合)


